回 覧
令和３年７月１６日

地元関係者各位

山 北 町 長 湯 川 裕 司

                             （ 公 印 省 略 ）

三保ダム内浚渫業務についてのお知らせ

日頃より、町行政に多大なるご協力をいただき誠にありがとうございます。

例年実施しております、三保ダム内からの土砂運搬を下記のとおり実施させていただき

ます。つきましては、業務に伴い大型ダンプトラックが公道を通行します。本年度も皆様

のご協力とご理解をいただきますようお願い申し上げます。

  記

１． 期 間 令和３年７月２６日（月）から１０月３０日（土）（予定）

       午前８時～午後５時まで

      ※１０月３１日以降も渇水等により水位が下がった場合は砂利の浚渫及

び運搬を行う可能性があります。

２．場 所 図面参照

３．問合せ 都市整備課 管理計画班 電話 ０４６５－７５－３６４７

（運搬車両経路図）

石森工業㈱

㈱小林建材社

二葉建設㈱